
 
          UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 
              PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL 

 

DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA ESCRITA 

 

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Ambiental da Universidade Federal de Lavras, no uso de 

suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA Nº 064/2019, 

Resolve: 

 

Divulgar as notas dos candidatos do processo seletivo, da prova escrita, por 

ordem de matrícula. 

Mestrado: 

Materiais e Meio Ambiente 

Candidato Prova (100,0) Status 

9898 5,0 Classificado para 2
a
 Etapa 

10481 34,0 Classificado para 2
a
 Etapa 

10609 50,0 Classificado para 2
a
 Etapa 

 

Mudanças Climáticas, Energia e Poluição Atmosférica 

Candidato Prova (100,0) Status 

9492 - Ausente 

9693 33,0 Classificado para 2
a
 Etapa 

 

Saneamento e Geotecnia Ambiental 

Candidato Prova (100,0) Status 

9382 - Ausente 

9481 63 Classificado para 2
a
 Etapa 

9530 42 Classificado para 2
a
 Etapa 

9581 - Ausente 

9654 - Ausente 

9694 - Ausente 

9975 51 Classificado para 2
a
 Etapa 

10025 36 Classificado para 2
a
 Etapa 

10673 17 Classificado para 2
a
 Etapa 

 

Lavras, 11 de novembro de 2019 

 

 

Prof. Mateus Pimentel de Matos 

COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA AMBIENTAL 


